江西省保险行业协会文件

赣保协发〔2021〕29号

关于做好江西清廉金融微信公众号材料报送工作的通知

各会员单位:

为贯彻落实江西银保监局关于清廉金融文化建设工作的部署,充分发挥清廉金融文化引领方向、防范风险、促进发展、形象塑造的重要作用,经江西银保监局同意,现已在银行保险业内正式启动江西清廉金融微信公众号。现就我省保险业做好报送材料工作通知如下:

一、报送内容

(一) 自律教育

主要包括纪检法规、监管法规、清廉金融自律守则等。

(二)清廉文化

1. 清廉动态,宣传报道会员单位最新清廉金融文化建设工作

进展情况,分享优秀成果和工作经验等;

- 2. 清风讲堂, 由单位领导带头讲好廉政党课, 对干部职工进行反腐倡廉理论教育, 不断浓厚崇廉尚洁的氛围;
- 3. 警示案例,以案例学习为依据,严密防范廉政风险,增强 拒腐防腐能力,知敬畏、存戒惧、守底线。

二、工作要求

(一) 高度重视

单位主要领导要高度重视,单位纪委尤其是纪委书记要提高工作责任感,积极通过"清风讲堂"栏目带头讲好廉政党课。进一步提高对开展清廉金融文化建设重要性的认识,理解启动江西清廉金融微信公众号的重要作用,一体推进"三不"机制,营造风清气正的良好金融环境。

(二) 认真组织

一是要加强宣传工作,积极邀请干部职工关注江西清廉金融 微信公众号;二是要认真学习,引导干部职工通过公众号接受自 律教育,培育清廉金融文化氛围;三是要踊跃投稿,清廉通联员 定期提供符合清廉金融文化宣传主题的稿件到专用邮箱。

(三) 严格审查

稿件须由各单位自行审查,加盖单位公章或负责人签字,对 其内容的合法性、真实性、准确性、时效性负责。

各会员单位应按要求向协会报送清廉通联员1名,供稿过程

严格履行审核流程,保证供稿质量和数量。

三、其他说明

请各省级分公司、各设区市协会、保险中介法人机构于11月8日下午17:00前将清廉通联员回执表(见附件2),发送至法律工作部邮箱。

南昌市各保险公司会员单位的有关材料统一报省级公司审核,由各省级公司推荐。各有关会员单位在公众号使用过程中,如对信息发布、菜单设置、互动形式等方面有好的意见建议,欢迎通过电话、邮件方式积极反馈。

联系人: 陈晨

联系电话: 0791-86292371

联系邮箱: jxbxf1b@126.com

附件: 1. 江西清廉金融微信公众号二维码

2. 清廉通联员回执表



(此页无正文)

应制证可证类

1回長短面瀬宮神像の

法教授公司会员单位而有关技术总

等者数公司推荐。各种关会员单位在公太节权利以注: (1)

重要差更落。前件为关模模反馈。

联系电话: 0791-86292371

· mon alling lixex[上餘 肺 衰 势

随待。山江西清廉金融菜富公久号二卷码

先, 持回负担截温载。2



联系人: 陈晨

联系电话: 0791-88627402

校对: 陈晨

江西省保险行业协会

2021年11月5日印发